[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 августа 2017 г. № 388
г.Кызыл
О внесении изменения в пункт 8 Положения
о Министерстве строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Тыва
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от     31 марта 2017 г. № 403 «Об установлении требований к составу и порядку работы согласительных комиссий по рассмотрению разногласий органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, поселений в отношении документации по планировке территории, предусматривающей размещение объекта регионального значения или объекта местного значения муниципального района, городского округа, поселения» Правительство Республики Тыва  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 8 Положения о Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 22 ноября 2016 г. № 494, изменение, дополнив подпунктом 11 следующего содержания:
«11) обеспечивает организацию работы согласительной комиссии, создаваемой для рассмотрения разногласий органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов в отношении документации по планировке территории, предусматривающей размещение объекта местного значения муниципального района, городского округа».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва           в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Председателя

   Правительства Республики Тыва                                                                     О. Натсак